Representantskapet tar til etterretning kjøp av ca. 29,8 dekar av eiendommen gnr. 57 bnr. 13 (Sorgenfri) i Indre
Østfold kommune fra grunneier Kjell Erik Eng, til en pris på kr 90,- per m², totalt kr 2 682 000.

2. Representantskapet vedtar låneopptak på kr 2 682 000,-, to millioner, seks hundre og åttitotusen kroner til kjøp av
eiendom iht. inngått kjøpsavtale. 

3. Kjøpet gjennomføres under forutsetning av kommunal godkjenning av fradeling og tinglysning i Statens kartverk.

4. Reguleringsprosess for Stegen avfallsområde

Styreleder orienterer om prosessen med reguleringsplan for Stegen avfallsanlegg